

Årsredovisning

Åsa Linnman AB

559020-1272

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åsa Linnman

2022-09-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att sälja konsulttjänster inom detaljhandeln.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av Coronaviruset har efter under räkenskapsåret haft en negativ påverkan på företagets verksamhet, ställning och resultat då konsultuppdrag har ställts in.

Under slutet av räkenskapsåret har verksamhetslokal införskaffats och iordningställande av denna har påbörjats.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2103-2202	2003-2102	1903-2002	1803-1902	1703-1802
Nettoomsättning	74	36	466	38	394
Resultat efter finansiella poster	-3	-57	-123	17	-71
Soliditet %	11	37	31	39	33

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då omfattningen av konsultuppdrag ökat något.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	80 074	-57 279	72 795
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-57 279	57 279	0
- Årets resultat			-3 098	-3 098
- Belopp vid årets utgång	50 000	22 794	-3 098	69 696

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	22 794
Årets resultat	-3 098
Summa	19 696

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	19 696
Summa	19 696

RESULTATRÄKNING

1

	2021-03-01 2022-02-28	2020-03-01 2021-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	73 600	35 598
Övriga rörelseintäkter	0	10 449
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	73 600	46 047
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-58 747	-36 106
Personalkostnader	-4 662	-67 220
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 289	0
Summa rörelsekostnader	-76 698	-103 326
Rörelseresultat	-3 098	-57 279
Resultat efter finansiella poster	-3 098	-57 279
Resultat före skatt	-3 098	-57 279
Årets resultat	-3 098	-57 279

BALANSRÄKNING

1

		2022-02-28	2021-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	507 000	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		507 000	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Bilar och andra transportmedel	4	43 711	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		43 711	0
Summa anläggningstillgångar		550 711	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		19 822	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 701	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		38 523	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		46 194	194 456
<i>Summa kassa och bank</i>		46 194	194 456
Summa omsättningstillgångar		84 717	194 456
SUMMA TILLGÅNGAR		635 428	194 456

BALANSRÄKNING

	2022-02-28	2021-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	22 794	80 074
Årets resultat	-3 098	-57 279
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>19 696</i>	<i>22 795</i>
Summa eget kapital	69 696	72 795
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5 425 000	0
Summa långfristiga skulder	425 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	23 035	10 200
Övriga skulder	102 697	101 461
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	140 732	121 661
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	635 428	194 456

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	10	10

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Bilar och andra transportmedel	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-02-28

2021-02-28

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

2022-02-28

2021-02-28

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	520 000	-
Utgående anskaffningsvärden	520 000	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-13 000	-
Utgående avskrivningar	-13 000	-

Redovisat värde	507 000	-
-----------------	---------	---

Not 4 Bilar och andra transportmedel

2022-02-28

2021-02-28

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	44 000	-
Utgående anskaffningsvärden	44 000	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-289	-
Utgående avskrivningar	-289	-

Redovisat värde	43 711	-
-----------------	--------	---

Not 5 Långfristiga skulder

2022-02-28

2021-02-28

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	425 000	-
--	---------	---

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Bergstrand, Bergstrandsredovisning i Stockholm AB

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Åsa Linnman

Åsa Linnman

2022-08-28